
УНІВЕРСИТЕТ “КРОК” 
 

НАКАЗ 
 

30 грудня  2024 року                   Київ                            № 123-17 
 
 
Про затвердження 
складу Приймальної комісії  
(ОПС «Фаховий молодший бакалавр») 
 
 

 Відповідно до Положення про приймальну комісію Вищого навчального 

закладу «Університет економіки та права «КРОК», затвердженого наказом 

ректора від 15 грудня 2015 року №101-3, для організації і проведення прийому 

вступників до Університет «КРОК» для здобуття освітньо-професійного ступеня 

фахового молодшого бакалавра в 2025 році  

 НАКАЗУЮ: 

1. ЗАТВЕРДИТИ склад Приймальної комісії Університету «КРОК» для 

прийому на навчання для здобуття освітньо-професійного ступеня фахового 

молодшого бакалавра в складі: 

Голова  
Приймальної комісії 

Кучко Андрій Миколайович, ректор 
 

Заступники голови 
Приймальної комісії 

Наконечна Наталія Василівна, проректор з науково-
педагогічної роботи (корпоративне управління), 
Сумбаєва Людмила Петрівна, директор Фахового 
коледжу  

Відповідальний секретар 
Приймальної комісії 

Федунов Микола Володимирович, викладач 

Заступник відповідального 
секретаря 

Довгопол Кирило Олексійович, викладач 

Уповноважена особа з 
питань прийняття та 
розгляду електронних заяв 

Мазурова Аліна Сергіївна, методист  

Члени Приймальної 
комісії: 

Греца Максим,  голова Студентської ради Коледжу 

Плетенецька Світлана Михайлівна, голова циклової 
комісії з фінансів, банківської справи та 
страхування 

Уваров Леонід Миколайович, голова циклової 
комісії з інформаційних технологій 

 

2. РОЗРОБИТИ і подати на затвердження ректору Університету проєкт наказу 

про створення та персональний склад підрозділів Приймальної комісії 



Університету для прийому на навчання для здобуття освітньо-професійного 

ступеня фахового молодшого бакалавра. 

3. Контроль за виконанням наказу покласти на Наконечну Наталію Василівну, 

проректора з науково-педагогічної роботи (корпоративне управління). 

 

 

 
Ректор  

 
Андрій КУЧКО 

 
 

 
 
 
  
 
 



Розсилка для паперових носіїв 

Оригінал:                до справи   

 
Розсилка для електронних носіїв 

приймальня ректора 

проректору з науково-педагогічної роботи (корпоративне управління) 

Приймальна комісія 

Фаховий коледж 

усі підрозділи Університету 

 
 

 
 
 

Візи: 
проректор з науково-педагогічної роботи                        
(корпоративне управління)                                                    Наталія НАКОНЕЧНА 
 
директор Фахового коледжу                                                 Людмила СУМБАЄВА 
 
начальник юридичного відділу        Анатолій СУШКО 
 
 
 
 
 
 
 
Виконавець: 
Людмила ІЩЕНКО 
тел. 455-56-66 


